LM4040AIM3X-2.5/NOPB
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
LM4040AIM3X-10
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 10V SOT23-3
RFQ
LM4040AIM3X-8.2/NOPB
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 8.192V SOT23
RFQ
LM4040AIM3X-2.0/NOPB
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 2.048V SOT23
RFQ
LM4040AIM3X-2.5
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 2.5V SOT23-3
RFQ
LM4040AIM3X-5.0
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 5V SOT23-3
RFQ
LM4040AIM3X-10/NOPB
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 10V SOT23-3
RFQ
LM4040AIM3X-3.0/NOPB
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 3V SOT23-3
RFQ
LM4040AIX3-2.1+T
fabrikanten: Maxim Integrated
Beschrijving: IC VREF SHUNT 2.048V SC70
Download: LM4040AIX3-2.1+T.pdf
RFQ
LM4040AIM3-8.2/NOPB
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 8.192V SOT23
RFQ
LM4040AIM3X-5.0/NOPB
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 5V SOT23-3
RFQ
LM4040AIM3X-2.0
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 2.048V SOT23
RFQ
LM4040AIM3X-4.1/NOPB
fabrikanten: N/A
Beschrijving: IC VREF SHUNT 4.096V SOT23
RFQ
LM4040AIM3X-2.5/NOPB Leverancier -distributeur
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer LM4040AIM3X-2.5/NOPB Fabrikant N/A
Beschrijving IC VREF SHUNT 2.5V SOT23-3 Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier
Spanning - Uitgang (Min / Vast) 2.5V Voltage - Input -
Tolerantie ±0.1% temperatuurcoëfficiënt 100ppm/°C
Leverancier Device Pakket SOT-23-3 Serie -
Reference Type Shunt Packaging Tape & Reel (TR)
Verpakking / doos TO-236-3, SC-59, SOT-23-3 Output Type Fixed
Andere namen
*LM4040AIM3X-2.5/NOPB
LM4040AIM3X-2.5/NOPBTR
LM4040AIM3X25NOPB
Temperatuur -40°C ~ 85°C (TA)
Geluid - 10Hz tot 10kHz 35µVrms Ruis - 0,1Hz tot 10Hz -
montage Type Surface Mount Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Fabrikant Standaard Levertijd 28 Weeks Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant
gedetailleerde beschrijving Shunt Voltage Reference IC ±0.1% 15mA SOT-23-3 Current - Supply -
Current - Output 15mA Current - Cathode 65µA
Base Part Number LM4040
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: LM4040AIM3X-2.5/NOPB Fabrikant / Merk: N/A
product beschrijving: IC VREF SHUNT 2.5V SOT23-3 Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
LM4040AIM3X-2.5/NOPB
AANVRAAG INDIENEN >